
Kl. Geburtsname jetzt Vorname Tel. / @  (überwiegend  von Karin)) Schr1 Schr2 aktuelle Mail Mail wie abends Kaffee

21 11 bei Karin 33 8

4aM Baier Teschner Maria 09284-948181 95126 Schwarzenbach Birkenweg 2 hans@teschners.net 1

4aM Bauer Stärk Erika 09283-7207 95111 Rehau Reutlichweg 29 erikastaerk@freenet.de ja 1

4aM Bochnick Frank Gisela 09283-7683                   95111 Rehau Amselweg 13 frank-rehau@t-online.de ja

4aM Brendel Raithel  Eva 65795 Hattersheim Im Hohlchen 4 1 1

4aM Dunkel Ziesmann Helga 09283-7409                             95111 Rehau Hans-Pehr-Str. 2 willi.ziesmann@t-online.de 0 0

4aM Ebert Hönig Sigrid 09294-462 95194 Regnitzlosau Ahornweg 2 1 keine Mail Urlaub 0

4aM Grünhöfer Wankerl Beatrix 089-8712120 81243 München-Aub. Riesenburgstr. 48b 1 b.wankerl@gmx.de geändert 0 0

4aM Hager Klughardt Elli 09233/7758808 95707 Thiersheim,   Hauptstraße 11 elli.klughardt@yahoo.de ja 1 0

4aM Hendel Meister Ingrid 09286-1328 95145 Oberkotzau Autengrüner Str. 40 meister.gi@web.de ja

4aM Hilbig Mocker Regina 08233-20224 86438 Kissing Garmischer Allee 14 reginamocker@gmx.de 0 0

4aM Johannes Willibald Liane 07735-1240 78343 Gaienhofen Mühlenstr. 11A Liane.Willibald@gmx.de ja Urlaub 0

4aM Klaschka Wunderlich Lore 09221-84590 95326 Kulmbach Eschenweg 2 Wunderlich.Hans@t-online.de ja Ausland 0

4aM Kolofik Baumgartl Christa 09287-79424 95100 Selb-Unterweißenbach Hammergut 126 1 keine Mail 0 0

4aM Kunze Wirsing Helga-Doris 0941-28881/0171-4577745           93049  Regensburg                 Westendstr. 1 c 1 Wirsinghedo@gmail.com 1 1

4aM Lang Lang Christa 089-484717 81669 München Schornstr. 3 christa-lang@t-online.de ja 1 1

4aM Lares Klug Gertraud 09281-51216                                               95032 Hof Am Otterberg 8 Gertraud@familieklug.de ja Urlaub 0

4aM Mader Köhler Margitte 09286-965858 95145 Oberkotzau Am Bühlig 11 1 1 keine Mail 1

4aM Müller Müller Barbara 030-8137683     14169 Berlin Riemeister-157 1 1 Urlaub 0

4aM Neupert Vogt Else /0170 2320178             95111 Rehau Ludwigsbrunn 117 nocomment6Lu117@gmx.de ja 1

4aM Press Thiel Doris 95111 Rehau Fasanenweg 1 Betreff: Realschule <cbauriedel@aol.com>

4aM Reithmeier Lutz Monika 0911-5689556 90471 Nürnberg Neuselsbrunn 33 emlutz69@web.de 1

4aM Seidel Kria Renate Gammert Sup.Tunesie Rue de Damas renatekria@gmail.com geändert 0 0

4aM Sykora Meidert Ingrid 09284-8578 95126 Schwarzenbach Münchberger Str. 19 Meidert.G@t-online.de ja 1

4aM Thiele Rech Ilona 27404 Zeven Brakeweg 30 1 1

4aM Tröger Filser Gertraud 08138-1643 85247 Schwabhausen Enzianstr. 13 Dfilser@t-online.de 0 0

4aM Vießmann Purucker Heidrun 09283-7644 95111 Rehau Robert-Bosch-Str. 1 1 1 keine Mail krank 0

4aM Wendel Bitzer Hannelore Lebt in Griechenland Hannybitzer@hotmail.com

4aM Wendler Wendler Heidrun 089-7595397 81476 München Ketterstr. 11 Heidrun.Wendler@arcor.de ja Urlaub 0

4aM Wernhart Müller Angela 09283-7217 95111 Rehau Waldhausstr.12 1 1 keine Mail

4bM Biechl Stöckert Sieglinde 09287-1579 95100 Selb Am Hübel 1 sieglinde_stoeckert@web.de ja 0 0

4bM Demel Ebert Helga 089-6094882, 85521 Ottobrunn Pommernstr. 3 hk-ebert@t-online.de ja 0 0

4bM Dümmler Müller Irene 09287-50445 / 0177/7097695 95173 Schönwald Bahnhofstr. 6  IRM1970@gmx.de ja 1 1

4bM Felix Hecht Gertrud 09233-5431 95659 Arzberg Schachter-16 Gertrud.Hecht@gmx.de ja 1

4bM Fischer Hilgart Elfriede 09287-50526, 95173 Schönwald Am Pfaffenberg 38 diehilgarts@t-online.de ja 1 1

4bM Gallasch Pöhlmann  Irene 09134-1207 91077 Neunkirchen Dormitzer Str. 23       iri.poehli@gmail.com ja

4bM Goller Geigenmüller Irene 09287-8255 95100 Selb Plößberger Weg 17  igm.brando.1@freenet.de ja 0 0

4bM Groh Füllmann Ilse 089/369303 80805 München Schinkelstraße 41 Ilse.fuellmann@googlemail.com Urlaub 0

4bM Heindl Schramm Barbara 09283-819752 95111 Rehau Lindenstr. 24 B-sschramm@kabelmail.de ja
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4bM Heinritz Kreuzer Gisela 09287/7201 / 0170 3301063  95173 Schönwald Marienstr. 10            gisela.kreuzer@schloss-erkersreuth.org ja 1

4bM Plechschmidt Odziomek Juliane 09351-8820 97737 Gemünden-Adelsberg Neulandstr. 20 janeodzi@web.de 0 0

4bM Schmutzer Schmutzer-Braz Gertrud 09287/50238 95173 Schönwald Ahornweg 22 gertrud.schmutzer-braz@t-online.de ja 0 0

4bM Schöler Batz Christl 04103/2201, 22880 Wedel Dunantstr. 4 christl.batz@gmx.de 1 0

4bM Seidel Gründler Ursula 09287-1286      nutzt nur WhatsApp! 95100 Selb Theodor- Fontane Weg11 1 1

4bM Sick Sick-Zirkelbach Wilfriede 0821-436915 86391 Stadtbergen Römerweg 10 Wilfriede@t-online.de fam.Termin

4bM Skrla Schroth Sigrid 09283-1565 95111 Rehau Hans-Pehr-11 1 keine Mail 1

4bM Summa Kreuß Margot 08541-6346 94474 Vilshofen Stifterweg 7 kreuss@t-online.de 0 0

4bM Schädl Janka Christa 09287-50224 95173 Schönwald Schützenstr.4 1 keine Mail 1

4bM Schuster Schumann Hannelore 08135-st2280309 /  0172/9720300 85435 Erding Dr.-Henkel-Str. 1d h.schumann@montessori-kinderwerkstatt 0 0

4bM Stiller Müller Gerlinde 09286-2158276 / 0151-26838757 95182 Döhlau Waldsteinstr.14 gerlinde.mueller1@gmail.com geändert 1 1

4bM Thumser Breßgott Margit 09287-77593 95100 Selb-Erkersreuth Hauptstr. 29 margit.bressgott@t-online.de ja

4bM Troppmann Hollering Brigitte 09287-60114 95100 Selb Carl-Netzsch-Str. 20 bertold.hollering@t-online.de ja 1

4bM Volkmann Krauß Renate 09287-1320 95100 Selb Wörthstr. 6 1 keine Mail 0 0

4bM Wendler Breitsamer Helga 089-37 41 34 59 81241 München, Karl-Hromadnik-Str. 11, breitsameter.helga@gmx.de geändert 1

4bM Zeitler Ploss Monika 63741 Aschaffenburg Seidelstr. 17 monika.ploss@t-online.de 

4aK Bessermann Hannes 09235-967500 /01729243445 bessermann1@t-online.de geändert

4aK Döhnel Herbert 09286-7699/0f1607722549 95145 Oberkotzau Konradsreuther Str. 40 herbert.doehnel@web.de ja 1

4aK Fischer Richard 09281-40476  /  01799059527 95182 Döhlau, OT Tauperlitz Schulgasse 8 rich.fischer@gmx.de geändert Urlaub 0

4aK Glück Hans CDN-Ile Bizard H9E 655 Cherrier Hans.glueck@rehau.com

4aK Höfer Willi 030-3227314 Lärchenweg 7 jwb.hoefer@mailbox.org 0 0

4aK Kieke Gerhard 09283 818324 95111 Rehau Meisenweg 4 gerhard@kieke-rehau.de ja 1 1

4aK Köhler Klaus 0821-520580 = ein anderer Klaus Köhler war auch Anschrift des anderen 1

4aK Kristen Bernhard 01715705281 95100 Selb-Plößberg Bergstr. 24 Kristen-selb@t-online.de ja 1 1

4aK Künzel Edgar 09232-5275  95632 Wunsiedel Zur Aachener Wiese 10 edkuenzel@t-online.de ja OP 0

4aK Kutsche Karl-Heinz 09284-1877 95126 Schwarzenbach Neue Siedlung 6 kh.kutsche@gmx.de ja 1

4aK Mößbauer Georg 017643342974 95111 Rehau Egerer Straße 2 goerg.moessbauer@gmx.de neu 1

4aK Nürnberger Gerhard +4177 437 93 92 CH-4242 Laufen Bleihollenweg 39   gnuernberger@bluewin.ch ja 1

4aK Pawlenka Peter 0561-7660665 / 0172 56 88 103 34128 Kassel Karl-Sömmer-Str. 13 peterpawlenka@web.de ja 1

4aK Pietsch Werner 09287-58218 95173 Schönwald Max-Reger-Str.2 u-w.pietsch@t-online.de ja 0 0

4aK Solbrig Richard Tel: 033056 – 77588 / 0179 - 109 69 07 16567 Mühlenbecker Land OT Schönfließ,Bergahornweg 10 Richard.Solbrig@web.de ja 0 0

4aK Strunz Walter 09286-1480 95145 Oberkotzau Von-Kotzau- Str. 15 1 1

4aK Voit Erwin 089-6011631 81739 München Eulenspiegel-str. 4A  c_e.voit@t-online.de

4bK Bucher Werner 09283-7577 / bucher.w@freenet.de 95111 Rehau Schützenstr. 7  bucher.w@freenet.de ja 0 0

4bK Ebert Werner 09281-63462 95030 Hof Alte Helmbrechtser Str. 2 1 1

4bK Gräßel Walter 09195-8100 91334 Hemhofen Habichtweg 8  walter.graessel@gmx.de ja 0 0

4bK Gutsche Ulbert ??? 12623 Berlin Pariser Str. 1 1

4bK Hübner Dieter 09721-33436 97422 Schweinfurt Sambachweg 4 dieterhuebner-sw@web.de 1 0

4bK Manzel Jürgen 09231-81575 95615 Marktredwitz Amundsenstr. 12 j-manzei@ib-manzei.de geändert 1

4bK Pelz Hermann 09208-1056 95463 Ramsenthal Buchenweg 4 hermann.pelz@genion.de 0 0

4bK Ploß Peter 09287-2305 95100 Selb Plößberger Weg 15 SVPPL@TEAM-PL.com ja 1
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4bK Proske Kurt ???  Troske ??? ??? n

4bK Reim Willi 09231-2883 95615 Marktredwitz Breslauer Straße 40  WILLI.REIM@gmx.de ja

4bK Renn Reiner 09281-44144 95182 Tauperlitz Kiefernweg 2 reiner.renn@gmx.de ja

4bK Ritter Werner ??? 56743 Mendig Edith-Falk-Str. 86 1 1

4bK Sammer Reinhard 09201-1484 95494 Gesees Wiesenstr. 4 reinhardsammer@aol.com geändert 1

4bK Schaller Heinrich 95111 Rehau Martin-Luther-Haus, Am Schild 13 1 henri.schaller@web.de neu 1 0

4bK Schmidling Konrad 09287-67590,  95100 Selb Teichweg 4  ks@cic-gmbh.com geändert 1

4bK Scholz Peter 030 85729374 10715 Berlin Detmolder Str. 3 1 scholz.p-berlin@web.de neu 0 0

4bK Stark Lothar 09482-2557 93086 Wörth an der Donau,  Osserstr. 4 lottiotti57@web.de

4bK Winter Hans 06150-84171 / 015165155487 Büchenweg 8 64390 Erzhausen hanswinter5@o2@mail.de ja 1 1

verstorben 34

4aM Hanke, Hannelore kein Interesse will keinen  Kontakt
4aM Heintel, Anita verstorben 1
4aM Hoffrichter, Ute verstorben 1 =zurückgekommen
4aM Linhardt, Edith kein Interesse will keinen  Kontakt
4aM Weber, Karin verstorben 1
4bM Dressel, Anneliese verstorben 1
4bM Frank, Helga verstorben 1

Geier, Vera verstorben 1
4bM Olberg, Dagmar kein Interesse will keinen  Kontakt
4bM Ploß, Marianne verstorben 1
4bM Rausch, Anita verstorben 1
4bM Schildbach, Karin verstorben 1
4bM Zimmermann, Anette Verstorben 21.12.2021 1
? Schernig, Renate lt. Irene im Heim 

4aK Bauer, Harald verstorben 1
4aK Ebenschwanger,Jürgen verstorben 1
4aK Fischer, Heinz verstorben 1
4aK Holecek, Rainer verstorben 10.9.25 1
4aK Ille, Günther Verstorben 15.3.2022 1
4aK Merz, Alfred verstorben 1
4aK Rothe, Jürgen verstorben 1
4aK Schütrumpf, Bernd verst. 17.11.02                                   1
4aK Schwab, Heinz Verst. 6/2015 1
4aK Staudinger, Helmut verstorben 1
4aK Stenz, Rudi verstorben 1
4aK Zandt, Norbert verst. 5.2.03 1
4aK Zirbs, Günter Verst. 26.12.2021 1
4bK Bauer, Erwin Verst. 26.7.20 1
4bK Bock, Bernhardt Verst.9.12.21 1
4bK Fischer, Gerd verstorben 1
4bK Fritsch, Dieter verstorben 1
4bK Jahreis, Winfried verstorben 1
4bK Künzel, Hans verstorben 1
4bK Lindner, Erich verstorben 1
4bK Meister, Günter verstorben 1
4bK Michael, Georg verstorben 1
4bK Steger, Siegfried kein Interesse will keinen  Kontakt
4bK Steingrüber, Bernd verstorben 1
4bK Zimmermann, Edwin verstorben 1

mailto:reinhardsammer@aol.com
mailto:henri.schaller@web.de

